

<b>ERCİYES ÜNİVERSİTESİ İLAHİYAT FAKÜLTESİ</b>	<b>ULUSLARARASI KOMİSYONU 2023-2024 ÖĞRETİM YILI TOPLANTI TUTANAĞI</b>	Toplantı No	03
		Toplantı Tarihi	03.02.2024
		Toplantı Yeri	Zoom Toplantısı
		Katılımcı Sayısı	3

### **BAŞLIK**

**Uluslararasılaşma Komisyonu 2023 Yılı Güz Dönemi Faaliyet Raporu Değerlendirme ve 2024 Bahar Dönemi Planlama Toplantısı**

### **GÜNDEM MADDELERİ**

1.	Toplantıda 01.06.2023 ile 03.02.2024 tarihleri arasında Uluslararasılaşma Komisyonu tarafından gerçekleştirilen ve gerçekleştirilemeyen faaliyetlerin değerlendirilmesi
2.	BİDR'in hazırlanması çerçevesinde komisyonumuzun faaliyetleri doğrultusunda güncelleme çalışmalarının değerlendirilmesi
3.	2023-2024 Bahar döneminde Uluslararasılaşma Komisyonu tarafından çeşitli etkinlikleri kapsayan yeni bir planlama yapılması

### **2023-2024 ÖĞRETİM YILI GÜZ DEĞERLENDİRMESİ VE BAHAR DÖNEMİ PLANLANAN FAALİYETLER**

Uluslararasılaşma Komisyonu toplantısı, yukarıdaki gündem maddelerini görüşmek üzere 03.02.2024 tarihinde zoom platformunda saat 14:00'da Prof. Dr. Yusuf BENLİ başkanlığında Prof. Dr. Ahmet KAYACIK, Dr. Öğr. Üyesi Yüksel ÇELİK'in katılımlarıyla gerçekleştirilmiştir.

#### **01.06.2023 03.02.2024 Tarihleri Arasında Gerçekleştirilen Faaliyetler Değerlendirildi**

- Komisyonumuzun 30.05.2023 tarihli toplantı tutanağında belirtilen duyuru paylaşımlarına ilaveten önemli duyurular daha sonraki süreçte de devam ettirilmiştir. YTB Staj Programı duyurusu; Erciyes Üniversitesi'nin Uluslararası Öğrenciler Oryantasyon Günü (03.11.2023 Saat 14:30 Sabancı Kültür Merkezi 15:30 Kampüs Turu, 16:00 Kayseri Şehir Turu) duyurusu; Türkiye'de eğitim alan ve halihazırda Türkiye'de bulunan, ilgili şartları taşıyan uluslararası öğrencilere verilecek YTB 2023 Yılı Başarı Burs Programı Duyurusu, (Başarı bursu başvuru tarihleri 16 Ekim – 17 Kasım 2023 tarihleri arası); Soydaş ve akraba topluluklar ile ilgili lisansüstü ve doktora sonrası araştırmaların desteklenmesi amacıyla Yurtdışı Türkler ve Akraba Topluluklar Başkanlığı tarafından oluşturulan Beşeri ve Sosyal Kalkınma Araştırmaları 2024 BESKAP Destek Programı duyurusu gibi fakültemizdeki uluslararası öğrencilerimizi ve uluslararası mezunlarımızı ilgilendiren bazı önemli duyurular ve bilgiler

uluslararası öğrencilerle iletişim kanalı olarak oluşturulmuş “ERÜİF Konuk Öğrenci” ve “ERÜİF Uluslararası Mezun” whatsapp gruplarında paylaşılmıştır.

- 05.10.2023 tarihinde ERÜ İlahiyat Fakültesi Uluslararasılaşma Komisyonumuz ERÜ Dış İlişkiler Ofis başkanlığına atanan Prof. Dr. Mustafa Öztürk'ü ziyaret ederek Değişim Programlarıyla alakalı gelişmeleri istişare etmişlerdir. YÖK'ün Farabi ve Mevlana Değişim Programlarına başvuru alınmayacağı kararı görüşülmüş, (Farabi Değişim Programının 2023-2024 eğitim öğretim yılında yapılmayacağı, Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 02.11.2022 tarihli toplantısında uygun bulunmadığı, yine Mevlana Değişim Programı'nın 2023-2024 eğitim öğretim yılında yapılmayacağı, Yükseköğretim Yürütme Kurulu'nun 02.11.2022 tarihli toplantısında uygun bulunmuştur. Buna istinaden 2022-2023 eğitim öğretim yılında başvuru alınmayacağı da teyit edilmiştir.) Dış İlişkiler Ofisi tarafından Erasmus Değişim Programıyla ilgili ileri tarihlerde (Mart 2024 ) fakültemizde bir bilgilendirme toplantısının yapılması kararlaştırılmıştır.
- Önceki dönemlerde olduğu gibi Uluslararası son sınıf öğrencilerden YTB ve Diyanet Vakfı bursiyeri olarak lisansüstü eğitime başvuruda bulunan öğrencilere referans mektupları yazılarak sürecin takibi yapılmıştır.
- Her yıl Uluslararası mezun öğrenci temsilcilerimizden İbrahim Kouma ve fakülte mensuplarının katkısıyla Mali'de Kurban kesimi ve dağıtımını organizasyonu 2023 yılında da gerçekleştirilmiştir.
- Komisyonumuzun organizasyonu ile 30.06.2023 Cuma Günü saat 19:00'da Uluslararası mezun öğrencilerimizle zoom üzerinden Kurban bayramı bayramlaşma ve bazı hususlarla alakalı istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir.
- Erciyes üniversitesi lisansüstü eğitimde (İlahiyat bilim alanlarında) doktora yapmış bazı öğrencilerimiz komisyonumuz tarafından Fakültemiz Uluslararası Danışma Kurulu için önerilerek Fakültemiz Uluslararası Danışma Kurulunda görev almışlardır.
- Uluslararasılaşma Komisyonumuzun dış paydaşlarından olan TDV Kayseri Koordinatörlüğü'nün fakültemizdeki diyanet vakfı bursiyeri uluslararası öğrencilerimizi de kapsayan bazı faaliyetlerinin değerlendirilmesi koordinatörün toplantıya katılamaması nedeniyle ertelenmiştir. Ancak faaliyetler komisyonda paylaşılmıştır.

#### **2024 Bahar Döneminde Aşağıdaki Faaliyetler Planlandı:**

1. Toplantıda, Uluslararasılaşma Komisyonu organizasyonu ile uluslararası öğrenciler için Bahar döneminde gerçekleştirilmesi düşünülen bazı sosyal ve kültürel etkinlikler de müzakere edilmiştir.
2. Fakültemizde uluslararasılaşma kapsamında geçmiş kurumsal anlaşmaların aktif hale getirilmesi, sürekliliğinin sağlanması ve yurtdışındaki bazı dinî yüksek öğretim kurumlarıyla irtibatlar kurularak yeni ikili iş birliği anlaşmaları yapılması planlanmıştır. İkili İş birliği kapsamında online ortak sempozyum, ortak panel, kurumların tanıtımı, YÖK TÜBİTAK ve BAP destekli ortak projeler, akademik personel ve

öğrenci hareketliliği gibi faaliyetlerin yapılabileceği öngörülmektedir. İkili iş birliği anlaşmaları için gerekli zeminin oluşturulması ve akademik personel ile öğrencilere bu konuda detaylı bilgilendirmenin yapılması planlanmıştır. Prof. Dr. Ahmet Kayacık koordinatörlüğünde muhtelif ülkelerdeki dinî yüksek öğretim kurumlarıyla ikili iş birliği çalışmalarının yapılması ve fakülte yönetimine sunulması planlanmıştır. Doç. Dr. Mehmet Demirci koordinatörlüğünde Manas Üniversitesiyle ikili iş birliği çalışmalarının yürütülmesi planlanmıştır. Bütün bu faaliyetlerin bahar döneminde gerçekleştirilmesine çalışılacaktır.

#### ULUSLARARASILAŞMA KOMİSYONU

Prof. Dr. Yusuf BENLİ (Bşk.)	
Prof. Dr. Ahmet KAYACIK (Erasmus Koord)	
Doç. Dr. Mehmet DEMİRCİ (Bşk.Yrd)	
Dr. Öğr. Üyesi Yüksel ÇELİK (Mevlana Koord)	
Dr. Öğr. Üyesi Abdullah Ömer YAVUZ (Sekreter)	
Arş. Gör. Hayriye GENCEL SÖZEN (Uluslararası Öğrenci Temsilcisi)	

Ek: KANITLAR

